

**Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселелерін  
түсіндіру жөніндегі кеңестің  
ХАТТАМАСЫ**

Ақтау қ.

18 тамыз 2023 ж.

**Сөз сөйлеген:** Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің басшысы (комплаенс-офицер) М.Б. Балхожаев.

**Қатысқандар:** цифрландыру және ақпараттық технологиялар орталығының (бұдан әрі-ЦЖАТО) басшылары мен мамандары, сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің жұмыскерлері.

ЦЖАТО жұмыскерлерімен кездесу барысында келесі ақпарат жеткізілді.

Сыбайлас жемқорлыққа абсолютті төзбеушілік саясатын іске асыру, кәсіпорында сыбайлас жемқорлық деңгейін барынша төмендету бойынша тиімді шараларды әзірлеу, Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі заңнамасы саласындағы нормалардың сақталуын бақылау мақсатында «МАЭК» ЖШС-де байқау кеңесіне тікелей бағынатын сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет құрылды. Байқау кеңесінің шешімімен Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің басшысы (комплаенс-офицер) Балхожаев Мухит Бауыржанович бекітілді.

Қызмет қызметінің негізгі мақсаты Серіктестіктің және оның жұмыскерлерінің Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнамасын сақтауын қамтамасыз ету, сондай-ақ сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралардың іске асырылуына мониторинг жүргізу болып табылады. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің негізгі функциялары сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл, мүдделер қақтығысының алдын алу, жеке және заңды тұлғалардың заңнамаға қарсы іс-қимыл, сыбайлас жемқорлық және басқа да құқыққа қарсы іс-қимыл саласындағы заңнама талаптарын бұзу фактілері бойынша өтініштерін қарау, кәсіпорында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру болып табылады.

Сондай-ақ қатысушыларға сыбайлас жемқорлықтың кез келген фактілері және Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы заңнамасының талаптарын өзге де бұзушылықтар бойынша кәсіпорынның кез келген жұмыскері 64-266 нөмірі бойынша, [maekhotline@maek.kz](mailto:maekhotline@maek.kz) электрондық поштасына немесе тікелей сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметке жүгіне алатын құрылған Сыбайлас жемқорлыққа қарсы жедел желі (сенім телефоны) туралы түсіндірілді.

Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық фактісі туралы ақпаратпен жүгінгендерге «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Республикасының Заңы шеңберінде құпиялылыққа және қудалаудан қорғауға кепілдік берілетініне баса назар аударылды.

Түсіндіру бойынша сұрақтар мен ескертулер болған жоқ.

**Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің басшысы**  **М. Балхожаев**  
(комплаенс-офицер)

**Хатшы**

 **Е. Филиппов**